
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
Prot. n. 2939/2019  del 23/10/2019  Rep. 85/2019 

 
 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Medicina e Psicologia 

 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Giuseppe Familiari; 

VISTA  la disponibilità dei fondi; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 25/09//2019; 

VISTO il bando n. 16/2019, scaduto il 15/10/2019; 

VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 16/10/2019, in cui sono stati nominati i membri 
della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando suindicato, sia 
così composta: 
 

1 Prof. Giuseppe Familiari (Presidente); 

2 Prof.ssa Rosalba Benvenuto; 

3 Prof.ssa Laura Tafaro; 

4 Prof. ssa Rosaria D’Urso (membro sostituto); 

5 Prof. Luciano De Biase (membro sostituto). 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 
 
Roma, 23/10/2019 

 
   Il Preside 

(F.to) Prof. Massimo Volpe 
 

Il presente documento è conforme all’originale conservato negli archivi della Facoltà di Medicina e 
Psicologia. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

 
 


